
    

 

 
  

 

 
 

    

  

Stranica 1 od 5 
 

 

  

   

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
  
             OPĆINA PODTUREN 
             OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA: 400-09/23-01/01 
URBROJ:2109-13-02-23-01 
Podturen,10.01.2023. god. 

 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.120/16,114/22) i  članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN br. 101/17 i 144/20 i članka 44. Statuta Općine Podturen(„Službeni glasnik Međimurske 
županije“ br. 5/13) Općinski načelnik Općine Podturen  dana, 10.01.2023.god. donosi                                                                                                           
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2023.GODINU  

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

   

  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 

predmeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 

eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 

jednostavne 
nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 

fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 
sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 RO-1/2022 USLUGE 
REPREZENTACIJE - 
VIJEĆE 

55400000-4 3.760,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 
ILI 
NARUDŽBENICA 

 

2 RO-2/2023 NABAVA 
VIDEOSUSTAVA- 
KAMERE 

35123500-7 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023    

3 RO-3/2023 NABAVA KOMUNALNE 
OPREME 

16700000-2  16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JED.NABAVE 
UGOVOR ILI 
NARUDŽBENICA 

 

4 RO-4/2023 LITERATURA (glasila, 
publikacije, časopisi..) 

22100000-1  3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 

 



    

 

 
  

 

 
 

    

  

Stranica 2 od 5 
 

 

  

ILI 
NARUDŽBENICA 

5 RO-5/2023 NABAVA ELEKTRIČNE 
ENERGIJE 

09310000-5  27.079,65 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023    

6 RO-6-/2023 NABAVA PLINA 09120000-6  18.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023    

7 RO-7/2023 OSTALI SITNI 
INVENTAR 

39300000-5  2.720,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 
ILI 
NARUDŽBENICA 

 

8 U-8/2023 USLUGE PROMIDŽBE I 
INFORMIRANJA 

79342000-3 5.360,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 
ILI 
NARUDŽBENICA 

 

9 U-9/2023 INTELEKTALNE I 
OSOBNE USLUGE 
IZRADA PLANOVA 

75112000-4 5.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 
ILI 
NARUDŽBENICA 

 

10 U-10/2023 OSTALE USLUGE 98390000-3 4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 
ILI 

NARUDŽBENICA 

 

11 U-11/2023 ODVJETNIČKE USLUGE 98390000-3 3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 
ILI 
NARUDŽBENICA 

 

12 U-12/2023 GEODETSKO-
KATASTARSKE USLUGE 

71355000-1 4.320,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 
ILI 
NARUDŽBENICA 

 

13 U-13/2023 USLUGE VJEŠTAČENJA 98390000-3 3.120,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 

ILI 
NARUDŽBENICA 

 

14 U-14/2023 USLUGE AŽURIRANJA 
RAČUNALNIH BAZA 

72590000-7 3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor    10.01.2023    

15 U-15/2023 OSTALE 
NESPOMENUTE 
USLUGE 

98390000-3 5.440,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 
ILI 
NARUDŽBENICA 

 

16 RA-16/2023 TEKUĆE I 
INV.ODRŽAVANJE 
PODTUREN 

45112711-2  4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 
ILI 

NARUDŽBENICA 

 

17 RA-17/2023 TEKUĆE I 
INVESTICIJSKO 

45112711-2  4.000,00 Postupak 
jednostavne 

    tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 

 



    

 

 
  

 

 
 

    

  

Stranica 3 od 5 
 

 

  

ODRŽAVANJE 
NOVAKOVEC 

nabave NABAVE UGOVOR 
ILI 
NARUDŽBENICA 

18 RA-18/2023 USLUGA DERATIZACIJE 
- GLODAVCI 

90922000-6 8.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023    

19 U-19/2023 ZBRINJAVANJE 
NAPUŠTENIH 
ŽIVOTINJA 

85200000-1 3.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 
ILI 
NARUDŽBENICA 

 

20 U-20/2023 DERATIZACIJA - 
KOMARCI 

85200000-1 6.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023    

21 RA-21/2023 OSTALE KOMUNALNE 
USLUGE 
ODRŽAVANJE JAVNIH 
POVRŠINA MO 
PODTUREN 

45233161-5 12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 
ILI 
NARUDŽBENICA 

 

22 RA-22/2023 OSTALE KOMUNALNE 
USLUGE MO CELINE 
-ODRŽAVANJE 

45233161-5 8.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023    

23 U-23/2023 IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE - 
MLIN 

71320000-7 10.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023    

24 RA-24/2023 ODRŽAVANJE 
POLJSKIH PUTOVA 

45233141-9  16.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023    

25 RO-25/2023 NABAVA 
NAFTE,DIZELA,BENZINA 

09000000-3  3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023    

26 U-26/2023 POPRAVCI OPREME ZA 
ODRŽAVANJE I 
SL.AUTOMOBILA 

50112000-3 3.360,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 
ILI 
NARUDŽBENICA 

 

27 RA-27/2023 TEKUĆE I 
INV.ODRŽAVANJE MO 
SIVICA 

45233161-5 9.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 
ILI 
NARUDŽBENICA 

 

28 RA-28/2023 IZRADA I 
POSTAVLJANJE 
DRVENOG MOSTA - 
CELINE 

45112710-5  4.320,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 
ILI 
NARUDŽBENICA 

 

29 U-29/2023 OSTALE 
NESPOMENUTE 
USLUGE ODRŽAVANJA 
UREĐAJA I OPREME 

50110000-9 3.760,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 
ILI 

NARUDŽBENICA 

 

30 RA-30/2023 SANACIJA 
NEL.DEPONIJA 

45112500-0  3.760,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 

ILI 
NARUDŽBENICA 

 

31 U-31/2023 MANIFESTACIJE - DAN 
OPĆINE 

98390000-3 6.400,00 Postupak 
jednostavne 

    tijekom 
godine 

do 
31.12.2023. 

10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 

 



    

 

 
  

 

 
 

    

  

Stranica 4 od 5 
 

 

  

nabave NABAVE UGOVOR 
ILI 
NARUDŽBENICA 

32 U-32/2023 MANIFESTACIJE 
FAŠNIK 

98390000-3 3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    tijekom 
godine 

do 31.02.2023 10.01.2023  VIŠE POSTUPAKA 
JEDNOSTAVNE 
NABAVE UGOVOR 
ILI 

NARUDŽBENICA 

 

33 RA-33/2023 IZGRADNJA 
OBORINSKE 
KANALIZACIJE 
PODTUREN 

45247110-4  14.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 31.02.2023 10.01.2023    

34 RA-34/2023 IZGRADNJA 

OBORINSKE 
KANLIZACIJE CELINE 

45247110-4  3.600,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 

godine 
do 31.02.2023 10.01.2023    

35 U-35/2023 IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE 
OBORINSKA 
KANALIZACIJA 
PODTUREN 

71322000-1 12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 31.02.2023 10.01.2023    

36 U-36/2023 REKONSTRUKCIJA 
DR.DOMA PODTUREN 
PROJEKTNA 
DOKUMENTACIJA 

73300000-5 12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 31.02.2023 10.01.2023    

37 RA-37/2023 REKONSTRUKCIJA I 
UREĐENJE DR.DOMA 
PODTUREN-KUHINJA 

45262600-7 16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 31.02.2023 10.01.2023    

38 RA-38/2023 REKONSTRUKCIJA I 
UREĐENJE DR.DOMA 
SIVICA 

45262000-1  53.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 31.02.2023 10.01.2023    

39 RA-39/2023 REKONSTRUKCIJA I 
UREĐENJE VAT,DOMA 
FERKETINEC 

45262000-1  6.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 31.02.2023 10.01.2023    

40 U-40/2023 IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE - NK 
PODTUREN 

71320000-7 12.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 31.02.2023 10.01.2023    

41 U-41/2023 IZRADA IZMJENA I 
DOPUNA 
PROSTORNOG PLANA 

71320000-7 11.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 31.12.2023 10.01.2023    

42 RA-42/2023 IZRADA PRILAZNE 

RAMPE NA GROBLJU 
SIVICA 

45262600-7 5.360,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 

godine 
do 31.02.2023 10.01.2023    

43 RA-43/2023 IZGRADNJA OBJEKTA 
NK PODTUREN 

45212000-6 63.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 31.02.2023 10.01.2023    

44 RA-44/2023 IZGRADNJA 
KOŠARKAŠKOG 
IGRALIŠTA CELINE 

37451000-4  15.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

do 31.02.2023 10.01.2023    

45 RA-45/2023 UNUTARNJE I VANJSKO 

UREĐENJE NK 
GRANIČAR 

45212000-6 12.400,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 

godine 
do 31.02.2023 10.01.2023    

46 RA-46/2023 NABAVA I UGRADNJA 
REFLEKTORA MO 

SIVICA 

31527000-6  6.100,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

31.12.2023. 10.01.2023    



    

 

 
  

 

 
 

    

  

Stranica 5 od 5 
 

 

  

47 RA-47/2023 POSTAVA SUSTAVA 
NAVODNJAVANJA - 
IGRALIŠTE MIKLAVEC 

43323000-3  14.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

31.12.2023 10.01.2023    

48 RA-48/2023 GRAĐEVINSKO-
OBRTNIČKI RADOVI NA 
OBJEKTU ŠRD OSTRIŽ 

45212210-1 8.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

31.12.2023 10.01.2023    

49 RA-49/2023 GRAĐEVINSKI RADOVI 
DVD MIKLAVEC 

45262700-8  5.360,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

31.12.2023 10.01.2023    

50 U-50/2023 PROJEKTNA 
DOKUMENTACIJA - 
POSLOVNO SPORTSKI 
PARK PODTREN 

IZGRADNJA 

73300000-5 17.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

31.12.2023 10.01.2023    

51 RA-51/2023 IZGRADNJA DJEČJEG 
VRTIĆA SIVICA 

45214100-1 53.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

31.12.2023 10.01.2023    

52 U-52/2023 IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE 
VRTIĆA PODTUREN 

71320000-7 12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

31.12.2023 10.01.2023    

53 RA-53/2023 REKONSTRUKCIJA 
DJECJEG IGRALIŠTA 
PODTUREN 

43325000-7  11.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

31.12.2023 10.01.2023    

54 RA-54/2023 REKONSTRUKCIJA 
DJEČJEG IGRALIŠTA 
NOVAKOVEC 

43325000-7  11.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

31.12.2023 10.01.2023    

55 RA-55/2023 IZGRADNJA OGRADE 
IGRALIŠTE- 
LONČAREVO 

45212210-1 7.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

31.12.2023 10.01.2023    

56 RA-56/2023 REKONSTRUKCIJA I 
UREĐENJE ULICA 

45233162-2 22.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor  tijekom 
godine 

31.12.2023 10.01.2023    

 

    

 

 
 

    

 

 

 

 

Plan nabave Općine Podturen za 2023.god. stupa na snagu danom donošenja, a objavljuju se na internetskim stranicama i elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske. 

 
Općinski načelnik: 

Perica Hajdarović,mag.ing.mech 


		2023-01-16T13:57:42+0000
	PERICA HAJDAROVIĆ




